ศึกษาดูงานเพ่ือพัฒนา
ศักยภาพบุคลากร 

จำนวนครั้งของครูและบุคลากร 
เข้ารับการศึกษาดูงาน 
ร้อยละความพึงพอใจใน
การศึกษาดูงานของครูและ
บุคลากรของโรงเรียน 

๑ ครั้ง / ปี ต.ค. ๒๕๖๘ – มี.ค.๒๕๖๙ 

๘. รายละเอียดกิจกรรมและงบประมาณ  

๘.๑ งบประมาณทั้งสิ้น จำนวน ๗,๘๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

๘.๒ รายละเอียดงบประมาณ 

กิจกรรม/รายการ 
งบประมาณ 

รวม ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ 
๑. ส่งเสริมบุคลากรเข้ารับการอบรม ๔,๓๐๐ - ๔,๓๐๐ - 
๒. ศึกษาดูงานเพ่ือพัฒนาศักยภาพบุคลากร ๓,๕๐๐ - ๓,๕๐๐  

รวมทั้งสิ้น ๗,๘๐๐ - ๗,๘๐๐  
(ถัวเฉลี่ยจ่ายทุกรายการ)